[image: ]

[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1326/2017

Assunto: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal, operação tapa buracos na Rua Comendador Franco.

Senhor Presidente:

INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne S.Exa. determinar ao setor competente da Administração que providencie a execução de uma operação tapa buracos na Rua Comendador Franco, altura do nº182.

Trata-se de medida de extrema necessidade e tem o objetivo de facilitar a vida de motoristas que passam pela região, visto que existe um buraco no local, e que coloca em risco a dirigibilidade por parte dos motoristas.

 SALA DAS SESSÕES, 06 de junho de 2017

DEBORAH CASSIA OLIVEIRA
Vereadora PPS

image1.png
PROTOCOLO 2473/2017 - 06/06/2017 16:19